（記入例）

様式第４号（第８条関係）

令和　　年 　 月 　　 日

                                                                        （提出日）

 　公益財団法人宮崎県建設技術推進機構理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）   　 　〒８８０－８５０１

　　　　　　　　　　　　　　　　　  　所在地　    　　宮崎市橘通東２－１０－１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　  会社名　　　 　 株式会社みやざき建設

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者職・氏名　代表取締役　宮崎　太郎  代表者印

令和７年度若者・女性活躍促進事業助成金実施計画変更申請書

　令和 7 年 10 月 10 日付け宮建機第15－50号で実施計画承認及び内示通知のあった

令和７年度若者・女性活躍促進事業助成金について、宮崎県建設産業キャリアアップ支援事

業助成交付要綱第８条の規定に基づき、次のとおり実施計画の内容変更を報告します。

 １　申請額の変更

（１）当初申請額 92,500円 ←実施計画書（様式1-1）助成金申請額

（２）内示額 92,500円 ←実施計画承認及び内示通知書（様式３）

　の額

（３）変更申請額 67,500円

２　変更内容

　令和７年９月１０日付け「令和７年度若者・女性活躍促進事業助成金実施計画書」

の様式第１－２号（３）の吉井里菜について、県外出張のため、受験等をすることが

出来なくなったため申請額を減額したい。

 ※申請額に変更を生じた理由について、具体的に記載すること。

（担当）部署・氏名 総務課　推進　花子

  　　　T E L  　 0985-○○-××××

  　　　F A X     0985-○○-××××

  　　　E-MAIL　   ○○○○@miyazaki.co.jp